[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2022 № ПОС.03-1609/22
город Переславль-Залесский
О внесении изменений  в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 07.06.2022 № ПОС.03-1207/22
 «Об утверждении плана мероприятий,
 состава постоянно действующего

штаба, комиссии и программы по проверке
готовности к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", письмом департамента жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области от 05.07.2022 г. № ИХ.18-04887/22 (№ ВХ.03.01-07453/22 от 05.07.2022) и Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского Ярославской области от 07.06.2022 № ПОС.03-1207/22 «Об утверждении плана мероприятий, состава постоянно действующего штаба, комиссии и программы по проверке готовности к осенне-зимнему периоду 2022-2023 годов»  следующие изменения:
1.1. приложение № 3 «Состав комиссии по проверке готовности теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области к осенне-зимнему периоду 2022 – 2023 годов» дополнить пунктами 8-12 следующего содержания:
«8. Сорванова Татьяна Александровна - заместитель начальника отдела государственного энергетического надзора по Ярославской и Костромской областям;

9. Чуваков Олег Евгеньевич - главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Ярославской и Костромской областям;

10. Сухарев Андрей Сергеевич - главный государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Ярославской и Костромской областям;

11. Паничев Руслан Валерьевич - государственный инспектор отдела государственного энергетического надзора по Ярославской и Костромской областям;

12. Разин Дмитрий Александрович - государственный инспектор отдела общего промышленного надзора по Ярославской и Костромской областям.»
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

Исполняющий обязанности

Главы города Переславля-Залесского

                 А.Н. Тарасенков